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Protokół nr XIV/2025 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 29 maja 2025r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista obecności przedstawia obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Informacja o działalności Nadleśnictwa Skrwilno 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2025 - 2031 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego 

obowiązku utrzymania cmentarzy, kwater i grobów wojennych przez Gminę Skrwilno na okres 

do dnia 31 grudnia 2025 roku 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2023-2024 „Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Skrwilno na lata 2023-2026” 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Domowi Kultury 

w Skrwilnie 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 19 marca 2025r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 

kierowanych  do Rady Gminy Skrwilno oraz podejmowania działań następczych 

10. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

11. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

12. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Skrwilno p. Arkadiusz Fischer przedstawił informację o działalności 

Nadleśnictwa Skrwilno. Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski zapytał o kradzieże drewna 

na terenie Nadleśnictwa Skrwilno. Pan Arkadiusz Fischer udzielił odpowiedzi na zadane pytanie. 

 

 

Ad. 3 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/63/25 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

 

Ad. 4. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/64/25 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno 

na lata 2025 – 2031 została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 
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Ad. 5. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/65/25 w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku 

utrzymania cmentarzy, kwater i grobów wojennych przez Gminę Skrwilno na okres do dnia 31 grudnia 2025 

roku została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. 6. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/66/25 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2023-2024 „Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami dla Gminy Skrwilno na lata 2023-2026” została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno zadał pytanie 

dotyczące oprawy muzycznej w wykonaniu Orkiestry Dętej Gminy Skrwilno, do którego odniósł się Wójt. 

Następnie Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała nr XIV/67/25 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Domowi Kultury w Skrwilnie została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. 8. 

Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały, następnie odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/68/25 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 19 marca 2025r. została podjęta jednogłośnie, 

głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

 

 

Ad. 9. 

Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały, następnie odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XIV/69/25 w sprawie ustalenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych kierowanych  

do Rady Gminy Skrwilno oraz podejmowania działań następczych została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

 

Ad. 10. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Poruszył temat 

inwestycji, w tym kwestię budowy wodociągu w Urszulewie. Następnie powiadomił o zakończeniu prac 

związanych z rekonstrukcją Parku Podworskiego w Skrwilnie oraz związanych z budową i przebudową drogi 

Skrwilno - Szucie – Skudzawy. Poinformował także o postępach prac związanych z przebudową dróg 

gminnych w Skrwilnie oraz modernizacją stacji uzdatniania wody. Poruszył temat planu ogólnego Gminy 

Skrwilno oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Następnie powiadomił o złożonych 

przez Gminę wnioskach oraz przedstawił informację dotyczącą podziału środków dokonywanych 

na inwestycje. Na zakończenie poruszył kwestię powoływania komisji szacujących szkody powstałe w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. 

  

 

Ad. 11. 

Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno oraz Wójt Gminy Skrwilno podziękowali za udział 

w przygotowaniach do obchodów 100 – lecia Targów na terenie Gminy Skrwilno. 
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Ad. 12. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął XIV sesję. 

 

 

 

Protokolant 

 

Milena Malinowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Tyburski 

 


